

# **UFFE THORSEN ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/11/2012**

---

**Uffe Thorsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UFFE THORSEN ApS

Mosesvinget 9

3310 Ølsted

Telefonnummer: 47511332

Fax: 47529993

CVR-nr: 81643512

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

HR REVISION - LEDREBORG ApS

Ledreborg Alle 130B

4000 Roskilde

CVR-nr: 13557586

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive entreprenørvirksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012:

Årets resultat udgør kr. 105.288, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 400.842, og en egenkapital på kr. 205.517.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>486.395</b>	<b>455</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-370.223	-445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	12.057	-21
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>128.229</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.159	11
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>140.388</b>	<b>0</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>140.388</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-35.100	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>105.288</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		48.300	
Overført resultat .....		56.988	0
<b>I alt</b> .....		<b>105.288</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1	28
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>28</b>
Andre tilgodehavender .....		4.000	4
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>4</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.001</b>	<b>32</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.825	
Andre tilgodehavender .....		3.000	5
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>5</b>	152.530	106
Periodeafgrænsningsposter .....		12.520	17
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>180.875</b>	<b>128</b>
Likvide beholdninger .....		215.966	86
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>396.841</b>	<b>214</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>400.842</b>	<b>246</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125
Overført resultat .....		32.217	-25
Forslag til udbytte .....		48.300	
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>6</b>	<b>205.517</b>	<b>100</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	<b>7</b>	10.000	7
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>10.000</b>	<b>7</b>
Skyldig selskabsskat .....		27.700	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>27.700</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.800	9
Skyldig selskabsskat .....		2.000	
Anden gæld .....		145.825	130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>157.625</b>	<b>139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>185.325</b>	<b>139</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>400.842</b>	<b>246</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	364.492	333
Refusion af lønninger og pensionordninger	-2.292	106
Andre omkostninger til social sikring	8.023	6
	<u>370.223</u>	<u>445</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.218	21
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-20.275	0
	<u>-12.057</u>	<u>21</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	31.700	0
Ændring af udskudt skat	3.400	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>35.100</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	650.252
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-252.052
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>398.200</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-622.308
Årets afskrivning	0	0	-8.218
Tilbageførsel ved afgang	0	0	232.327
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-398.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

#### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det ulovlige lån er til selskabets direktion.  
Lånet er forrentet med henholdsvis 9,75%, 10% og 10,25%

#### 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-24.770	0	100.230
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	48.300	48.300
Årets resultat	0	0	56.987	0	56.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>32.217</b>	<b>48.300</b>	<b>205.517</b>

## 7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	-40.000	-40.000
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømførsel	0	0	0
	<b>0</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Udskudt skat, 25%</b>			<b>10.000</b>

## 8. Oplysning om eventualaktiver

Eventualaktiver:

Ingen.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Ingen.

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 20. nov 2012.